
210{n sLlnti@ . Ttg L4ata Nati@ g/a . pta. fioa3a4a6
fet : (A4) s5-77.1 1 . Fd: ao2a) s5.n oo . e-nait: upavaAvodo\4rdsu.F

JKn (BoAoBoA x xaHarfi3aurja) Cy6orrqa
UBI ds Csatornizisi Xommunili( Y.n v^ll^l.t t ,hq,/lvq /Vizmiiv8l ds Csatorniz6si Xommun6lis Kiizveilalat Szatadka / ..

zJ."gftop
BROJ: 45135-1 I -2019
DANA:Ll.df. to,f q

Na osnovu alana 55. stav l. tadka g, dlana 57. idlana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS'., br. 12412012 ,l 4l21l5,6812015)

JKP "Vodovod i kanalizacija,, Subotica, Trg Lazara NeSiCa 9/a, www.vodovodsu.rs 
'

objavljuje

osa\TSTTNJE
o zakljuaenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara _ Implementacija Ip
telefonije u Upravi (oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: :ZSSZIOO tJtefonski aparatiy,
broj JN 45/35-2019, naruailacje doneo odluku o dod.li ,gouora nu osnovu kojeje zakljueen ugovoio javnoj nabavci, broj I4Ug/l-63-2019 dana 2j.67.2019. godine s"a'ponuaafem ,,SIpTelekomunikacije,. d.o.o. Subotica,

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 927.160,00 dinara bez pDV_a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavkeje najniza ponuaiena cena.

Naruailacje u ovom postupku primio I ponudu.

NajviSa ponudena cena: 927.160,00 dinara bez pDV-a.

Najniza ponudena cena:927.160,00 dinara bez pDV-a.

Najvisa i najniZa ponualena cena kod prihvatljivih ponuda: 927.160,00 dinara bez pDV_a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: _

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana I9.07.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuden je dana 23.07.2019. godine.

Osnovni podacio dobavljadima: ,,SIp Telekomunikacije,. d.o.o. Subotica, Matka Vukoviia 8/9

Ugovorje zakl.juden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana,
okolnosti koje predstavrjaju osnov za izmenu ugovora: u skladu sa lranom l15. stav r. zakona ojavnim nabavkama Narudilac moze nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovoalenja
postupka javne nabavke poveiati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
povedari maksimarno do 5% od ukupne vredn*,, _*r*. -j:;:;::r:#rh_irsr:6

r,p I R 7K t.O R. ._..

,,rrl.cr*ff o.i ,"r. ,i*i :


